
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.132 del 12/02/2024

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

3° - SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE n. 132 Del 12/02/2024

OGGETTO:Fondazione Toscana Spettacolo - impegno per quota anno 2024

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che con deliberazione di C.C. n. 53 del 26/11/2021 è stata deliberata l’adesione del Comune di
Forte dei Marmi alla Fondazione Toscana Spettacolo a fronte del pagamento di una quota annuale pari a
€ 516,46;
Vista la nota prot. n. 5416 del 07/02/2024 con la quale Fondazione Toscana Spettacolo comunica che per
l'anno 2024 la quota associativa per il Comune di Forte dei Marmi è pari a € 516,46;
Ritenuto quindi necessario procedere con l’impegno di spesa di € 516,46 sul cap. 798/00 “Quota
adesione a Fondazione Toscana Spettacolo” del Bilancio corrente in favore di Fondazione Toscana
Spettacolo Onlus, con sede in via Santa Reparata n. 10/A, 50129 Firenze – P.I. 04210330488;
Dato atto che il CIG non è disponibile in quanto il presente provvedimento è fuori dal campo di
applicazione del D. Lgs 50/2016;
Vista la delibera del Consiglio Comunale n.67 del 22.12.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio Pluriennale 2024/2026;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 9 del 25/01/2024, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2024/2026;
Visto il provvedimento del Sindaco n. 134 del 16/09/2023 di conferimento incarichi dirigenziali al
Segretario generale;
Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e modificato con
delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019 ed il vigente Regolamento di Contabilità
Armonizzata;
Visto il D.lgs. 267/2000;
Vista la L. 241/1990;

DETERMINA

1) di impegnare la somma complessiva di € 516,46 sul cap. 798/00 “Quota adesione a Fondazione
Toscana Spettacolo” del Bilancio corrente quale contributo in favore della Fondazione Toscana
Spettacolo Onlus, con sede in via Santa Reparata n. 10/A, 50129 Firenze – P.I. 04210330488;
2) di dare atto che si procederà con successivo atto alla liquidazione del contributo secondo quanto
previsto dal D.Lgs. 267/2000 e dal vigente Regolamento di Contabilità.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.132 del 12/02/2024

2 di 2

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.01.02.019 01.01 79800 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

159 N. 439 € 516,46 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

FONDAZIONE TOSCANA SPETTACOLO ONLUS
Codice Fiscale: 04210330488 - P.Iva: 04210330488

Descrizione Impegni Assunti

Fondazione Toscana Spettacolo - impegno per quota anno 2024

IL DIRIGENTE
Dr. LUCA LAZZARINI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


